
 
 

                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Αθήνα,          19-09-2016 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤ. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ    Αριθ. πρωτ: 7287/80974 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΦΥΤ. ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

ΤΜΗΜΑ ΦΠ ΚΑΙ ΒΙΟΚΤΟΝΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ   

Ταχ. Δ/νση: Λ. Συγγρού 150, 17671-ΑΘΗΝΑ Προς: ΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

TELEFAX: 210 92 12 090   

Πληροφορίες: Ηλ. Νασιόπουλος Κοιν.: 1. Γεν. Δ/νση Βιώσιμης Φυτ. Παραγωγής 

Τηλέφωνο: 210 92 87 211  2. SYNGENTA Hellas AEBE 

e-mail: inasiopoulos@minagric.gr    
 

 

ΘΕΜΑ: «Συμπερίληψη χρηστών στη με αριθ. 4548/52100/13.7.16 κατά παρέκκλιση άδεια διάθεσης στην 

αγορά του φυτοπροστατευτικού προϊόντος VERTIMEC 1,8 EC (δ.ο.: abamectin) »  

 
AΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ  
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1107/2009 (L 309/24-11-2009) του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

της 21
ης

 Οκτωβρίου 2009 σχετικά με τη διάθεση φυτοπροστατευτικών προϊόντων στην αγορά και ειδικότερα τα 

άρθρα 45 και 53 αυτού. 

2. Το Νόμο υπ’ αριθ. 4036/2012 (ΦΕΚ 8/27-01-2012/τΑ΄) με θέμα «Διάθεση γεωργικών φαρμάκων στην αγορά, 

ορθολογική χρήση αυτών και συναφείς διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.   

3. Τη με αριθ. 9379/119137/2.11.15 Υπ. Απόφαση (Β΄ 2367) με θέμα την “Μεταβίβαση του δικαιώματος 

υπογραφής «με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού» στον Γεν. Γραμματέα, σε Προϊσταμένους Γεν. Δ/νσης, 

Προϊσταμένους Δ/νσης και Προϊσταμένους Τμήματος του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων”.  

4. Τη με αριθ. πρωτ. 7287/80974/14.7.16 αίτηση του ΑΣ ΠΕΛΛΑΣ.   
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

I. Τροποποιούμε τη με αριθ. 4548/52100/13.7.16 Υπ. Απόφαση, με την οποία χορηγήθηκε κατά παρέκκλιση άδεια 

διάθεσης στην αγορά στο φυτοπροστατευτικό προϊόν VERTIMEC 1,8 EC (δ.ο.: abamectin) για την 

αντιμετώπιση ακμαίων Τετράνυχου (Tetranychus urticae) σε καλλιέργεια βαμβακιού, ως ακολούθως: 

Ο πίνακας 1 (κατάλογος χρηστών) της με αριθ. 4548/52100/13.7.16 Υπ. Απόφασης, αντικαθίσταται από 

τον πίνακα 1 της παρούσας Απόφασης. 
 

ΙΙ. Ως προς τα λοιπά στοιχεία ισχύει η με αριθ. 4548/52100/13.7.16 Υπ. Απόφαση.    
 

 

 
 

                             Ο Προϊστάμενος  

      της Δ/νσης Προστασίας Φυτικής Παραγωγής 
 

 

 

                               Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΣ  
 

mailto:inasiopoulos@minagric.gr
ΑΔΑ: 7Ξ4Ω4653ΠΓ-ΞΓΠ



 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 (κατάλογος εγκεκριμένων χρηστών) 
 

 Μουρτζίλας Νικόλαος με τους κάτωθι παραγωγούς: 

1. ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 

2. ΑΝΔΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3. ΑΝΔΡΕΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

4. ΦΑΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5. ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

6. ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

7. ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8. ΤΣΑΤΙΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

9. ΤΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

10. ΤΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

11. ΤΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

12. ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

13. ΔΑΡΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

14. ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

15. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

16. ΜΥΡΩΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

17. ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

18. ΠΙΤΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

19. ΠΙΤΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

20. ΜΟΥΤΣΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

21. ΧΑΡΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

22. ΧΑΡΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

23. ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

24. ΚΑΤΡΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

25. ΚΑΤΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 

26. ΚΑΤΡΑΝΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

27. ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

28. ΚΑΡΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

29. ΣΟΥΜΛΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

30. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 

31. ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

32. ΣΟΥΜΠΟΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

33. ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

34. ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

35. ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

36. ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

37. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

38. ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

39. ΣΑΡΡΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

40. ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

41. ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

42. ΔΙΑΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

43. ΔΙΑΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

44. ΓΟΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

45. ΔΙΑΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

46. ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 

47. ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

48. ΚΑΤΡΑΝΑ ΔΑΦΝΗ 

49. ΑΝΔΡΟΥ ΑΝΝΑ 

50. ΜΟΥΡΤΖΙΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

51. ΜΟΥΡΤΖΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

52. ΜΟΥΡΤΖΙΛΑ ΦΡΑΓΚΙΤΣΑ 

Agriter Κυριακίδης – Κεμπαπίδης με τους κάτωθι 

παραγωγούς: 

1. ΓΚΡΙΝ-ΦΑΡΜ ΧΗΜΙΚΑ ΑΕ 

2. ΠΕΤΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

3. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4. ΚΟΥΤΖΙΑΜΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

5. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

6. ΝΤΑΜΤΣΗ ΦΑΝΗ 

7. ΑΙΔΑΡΙΝΗ ΖΩΝΗ 

8. ΠΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

9. ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

10. ΛΩΛΟΥ ΟΛΓΑ 

11. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

12. ΠΑΓΚΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

13. ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

14. ΚΟΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

15. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

16. ΘΕΜΕΛΗ ΑΝΘΙΑ 

17. ΑΓΟΡΑΣΤΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

18. ΓΙΑΝΤΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

19. ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

20. ΚΟΥΚΑΤΣΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

21. ΑΜΠΑΤΖΗ ΣΤΕΛΛΑ 

22. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 

23. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

24. ΚΟΥΡΝΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

25. ΓΚΟΥΝΤΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

26. ΠΑΓΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

27. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

28. ΠΙΠΕΡΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

29. ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

30. ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

31. ΝΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

32. ΠΑΣΧΑΛΙΩΡΗ ΕΛΕΝΗ 

33. ΣΚΟΥΜΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

34. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

35. ΣΤΡΑΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

36. ΚΕΜΠΑΠΙΔΗΣ Θ-ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ Θ. ΟΕ 

ΓΕΜΕ Τσουμάνης Ιωάννης 

Ναλμπάντης Κων/νος με τους κάτωθι παραγωγούς: 

1. AGROSKY A.E. 

2. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3. ΑΙΒΑΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4. ΑΛΦΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΦΟΔΙΑ 

5. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

6. ΑΣΛΑΜΑΤΖΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

7. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

8. ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

9. ΓΑΙΑ-ΣΠΟΡΟΙ ΑΕ 

10. ΓΑΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

11. ΓΙΑΝΟΥΧΑΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

12. ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

13. ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

14. ΓΚΑΛΕΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

15. ΓΚΟΥΡΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

16. ΓΚΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

17. ΓΚΡΙΝΚΟ ΕΠΕ 

18. ΓΚΥΡΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

19. ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

20. ΓΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

21. ΔΑΛΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

22. ΔΑΡΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

23. ΔΕΛΙΟΓΛΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 

24. ΔΕΡΒΙΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

25. ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΟΡΦΟΥΛΑ 

26. ΖΥΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

27. ΘΕΜΕΛΗ ΑΝΘΙΑ 

28. ΘΕΜΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

29. ΘΕΜΕΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

30. ΙΣΚΕΝΤΕΡΟΓΛΟΥ ΤΑΣΟΥΛΑ 

31. ΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

32. ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΟΔΩΡΟΣ 

33. ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

34. ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 7Ξ4Ω4653ΠΓ-ΞΓΠ



 
35. ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

36. ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

37. ΚΑΜΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

38. ΚΑΡΑΒΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

39. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

40. ΚΑΡΑΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

41. ΚΑΡΑΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

42. ΚΑΡΑΝΤΟΥΜΑΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

43. ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

44. ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

45. ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

46. ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

47. ΚΑΣΛΑΜΑ ΑΝΘΙΑ 

48. ΚΑΣΛΑΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

49. ΚΑΣΛΑΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

50. ΚΑΤΡΑΝΑ ΝΙΚΗ 

51. ΚΑΤΡΑΝΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

52. ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

53. ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

54. ΚΙΡΚΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

55. ΚΙΡΚΙΛΙΑΝΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 

56. ΚΙΡΚΙΛΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

57. ΚΟΥΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

58. ΚΟΥΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

59. ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 

60. ΚΟΥΛΕΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

61. ΚΟΥΡΙΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

62. ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΕΛΕΝΗ 

63. ΚΟΥΤΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

64. ΚΟΥΤΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 

65. ΚΡΑΧΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

66. ΚΡΟΚΟΣ Κ. & ΣΙΑ ΕΕ 

67. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

68. ΛΑΚΑΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

69. ΛΑΚΑΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

70. ΛΕΩΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 

71. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

72. ΛΟΥΚΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

73. ΛΩΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

74. ΜΑΒΒΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

75. ΜΑΛΛΙΑΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

76. ΜΑΛΛΙΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

77. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 

78. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

79. ΜΑΤΘΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

80. ΜΑΤΘΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

81. ΜΑΤΘΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

82. ΜΑΤΘΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

83. ΜΑΤΘΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

84. ΜΑΤΘΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

85. ΜΑΤΡΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

86. ΜΕΣΙΡΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

87. ΜΗΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

88. ΜΙΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

89. ΜΠΑΚΡΙΤΖΗ ΣΟΦΟΥΛΑ 

90. ΜΠΑΛΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

91. ΜΠΑΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 

92. ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

93. ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

94. ΜΠΑΜΠΙΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

95. ΜΠΑΝΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

96. ΜΠΛΙΑΜΠΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

97. ΜΠΛΙΑΜΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

98. ΜΠΛΙΑΜΠΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

99. ΜΠΟΣΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

100. ΜΥΛΟΒΙΑΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

101. ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

102. ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

103. ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

104. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

105. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

106. ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΥΡΙΑΚΗ 

107. ΠΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

108. ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

109. ΠΙΟΝΝΕΡ ΗΕΛΛΑΣ 

110. ΠΙΠΕΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

111. ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

112. ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

113. ΡΑΠΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

114. ΣΑΒΛΑΚΗ ΚΑΛΙΟΠΗ 

115. ΣΑΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

116. ΣΑΛΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

117. ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

118. ΣΑΦΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

119. ΣΓΟΥΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

120. ΣΙΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

121. ΣΙΑΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

122. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

123. ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

124. ΣΠΑΝΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

125. ΣΠΥΡΟΣ ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΑΕ 

126. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

127. ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

128. ΤΑΤΣΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 

129. ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

130. ΤΕΡΣΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

131. ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

132. ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

133. ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

134. ΤΡΑΝΤΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

135. ΤΡΟΥΠΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

136. ΤΡΟΥΠΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

137. ΤΣΙΑΜΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

138. ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

139. ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

140. ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ Α.& Ξ. ΟΕ 

141. ΧΑΤΖΗΣΤΡΑΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

142. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

143. ΧΥΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Αργύρας Νικόλαος 

Στράκας Κων/νος με τους κάτωθι παραγωγούς: 

1. ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 

2. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3. ΔΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

4. ΣΒΩΛΟΥ ΟΛΓΑ 

5. ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

6. ΖΑΧΑΡΑΤΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 

7. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

8. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

9. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

10. ΚΟΥΜΠΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

11. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

12. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

13. ΠΑΡΑΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

14. ΔΕΔΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

15. ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

16. ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

17. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

18. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΑΔΑ: 7Ξ4Ω4653ΠΓ-ΞΓΠ



 
19. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

20. ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

21. ΞΗΡΟΜΕΡΙΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

22. ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

23. ΓΚΟΥΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

24. ΓΕΡΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 

25. ΚΟΥΝΤΖΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

26. ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

27. ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑ 

28. ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

29. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

30. ΤΣΙΛΦΙΔΟΥ ΦΙΛΛΙΠΙΑ 

31. ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

32. ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

33. ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

34. ΓΙΑΝΤΣΗΣ ΔΑΝΙΗΛ 

35. ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

36. ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

37. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Δ. 

38. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γ. 

39. ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

40. ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

41. ΤΣΟΤΣΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 

42. ΜΠΟΥΘΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

43. ΚΟΥΖΙΩΡΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

44. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 

45. ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

46. ΓΚΡΕΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

47. ΣΙΓΚΟΥΝΑΣ ΘΩΜΑΣ 

48. ΣΙΓΚΟΥΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

49. ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

50. ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

51. ΦΑΝΤΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

52. ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΘΩΜΑΣ 

53. ΣΙΓΚΟΥΝΑ ΑΚΡΙΒΗ 

54. ΓΚΟΥΝΤΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

55. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

56. ΣΙΓΚΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

57. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

58. ΤΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

59. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

60. ΖΟΡΜΠΑ ΣΟΦΙΑ 

61. ΚΟΣΚΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

62. ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

63. ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

64. ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

65. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 

66. ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

67. ΠΟΥΡΛΙΑΚΑΣ ΒΥΡΩΝ 

68. ΚΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

69. ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

70. ΦΟΥΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

71. ΠΟΡΦΥΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

72. ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΖΑΜΠΙΝΕ 

73. ΝΙΩΠΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

74. ΣΑΡΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ 

75. ΛΕΩΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 

76. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

77. ΚΙΟΥΛΠΕΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

78. ΔΟΥΜΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

79. ΜΟΥΡΜΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

80. ΜΟΥΡΜΟΥΡΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

81. ΜΟΥΡΜΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ 

82. ΔΟΥΜΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

83. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

84. ΜΠΕΝΙΣΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

85. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

86. ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

87. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ 

88. ΚΑΡΥΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 

89. ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

90. ΤΖΑΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

91. ΚΥΡΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

92. ΚΥΡΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

93. ΔΗΜΟΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

94. ΙΟΡΔΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΟΡΙΑ 

95. ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

96. ΚΟΥΡΙΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

97. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

98. ΚΟΥΡΙΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

99. ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

100. ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

101. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

102. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

103. ΜΕΡΕΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

104. ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

105. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

106. ΚΟΛΟΘΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

107. ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

108. ΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

109. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

110. ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

111. ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

112. ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

113. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ-ΠΑΛΙΧΩΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

114. ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

115. ΠΕΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

116. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

117. ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

118. ΚΑΡΑΝΤΟΥΛΑΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

119. ΓΚΟΥΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

120. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

121. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

122. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

123. ΒΕΖΥΡΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

124. ΒΕΖΥΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

125. ΑΡΒΙΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

126. ΣΥΜΨΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

127. ΜΠΟΥΡΙΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

128. ΣΤΑΜΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 

129. ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

130. ΓΑΛΑΤΣΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

131. ΑΤΑΛΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

132. ΑΚΡΙΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

133. ΜΠΟΥΡΙΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

134. ΚΥΤΟΥΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

135. ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΟΣ 

136. ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

137. ΓΑΛΑΤΣΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

138. ΣΩΤΗΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

139. ΣΩΤΗΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

140. ΤΑΤΣΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Ανθυπατόπουλος Αθανάσιος με τους κάτωθι 

παραγωγούς: 

1. ΑΓΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

3. ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

4. ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5. ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

6. ΓΙΑΝΤΣΙΔΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΑΔΑ: 7Ξ4Ω4653ΠΓ-ΞΓΠ



 
7. ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

8. ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 

9. ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ 

ΦΩΤΙΟΥ 

10. ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

11. ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

12. ΓΚΟΥΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

13. ΔΟΥΔΟΥΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

14. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

15. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

16. ΖΟΡΖΟΜΗΚΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

17. ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

18. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

19. ΚΑΡΑΛΑΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

20. ΚΑΡΚΑΜΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

21. ΚΑΡΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

22. ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

23. ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

24. ΚΑΣΤΑΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

25. ΚΑΤΡΑΝΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

26. ΚΑΤΡΑΝΙΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

27. ΚΑΤΡΑΝΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

28. ΚΑΤΣΑΡΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

29. ΚΟΥΖΙΩΡΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

30. ΚΟΥΚΟΥΜΑΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

31. ΚΟΥΤΣΑΜΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

32. ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

33. ΚΥΡΚΙΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

34. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

35. ΜΕΡΕΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

36. ΜΗΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

37. ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

38. ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

39. ΜΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

40. ΜΟΥΤΣΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

41. ΜΠΑΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

42. ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

43. ΜΠΕΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

44. ΜΠΕΝΙΣΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

45. ΝΑΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

46. ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

47. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

48. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

49. ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 

50. ΠΛΑΤΙΩΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

51. ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

52. ΡΕΣΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

53. ΡΟΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

54. ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

55. ΤΖΑΒΕΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

56. ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

57. ΤΣΙΚΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 

Αγκροφάρμ Τζιόλης Διονύσης με τους κάτωθι 

παραγωγούς: 

1. ΤΣΙΒΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2. ΚΟΖΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

3. ΔΙΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

4. ΣΟΥΡΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

5. ΑΡΧΟΝΤΟΠΟΥΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

6. ΘΩΜΑΙΣΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

7. ΚΑΜΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

8. ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

9. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

10. ΜΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

11. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

12. ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

13. ΡΑΠΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

14. ΚΡΑΧΑΛΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

15. ΜΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

16. ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

17. ΤΣΙΤΣΙΛΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

18. ΤΣΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

19. ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

20. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

21. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

22. ΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

23. ΚΑΡΚΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 

24. ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

25. ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

26. ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

27. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

28. ΜΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

29. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

30. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

31. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

32. ΒΑΡΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

33. ΓΙΟΥΤΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

34. ΔΕΛΗΟΛΑΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

35. ΚΑΝΤΖΟΥΡΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 

36. ΛΙΟΥΛΙΑ ΜΗΛΙΤΣΑ 

37. ΜΗΡΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

38. ΜΠΕΝΑ ΠΑΡΘΕΝΑ 

39. ΠΑΓΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

40. ΠΑΓΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

41. ΤΣΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

42. ΦΙΚΑΤΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

43. ΠΕΙΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

44. ΒΟΛΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

45. ΔΕΛΗΟΛΑΝΗ ΚΑΤΙΝΑ 

46. ΒΕΡΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

47. ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

48. ΔΕΛΗΟΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

49. ΚΥΑΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

50. ΠΙΣΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

51. ΠΙΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

52. ΖΙΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

53. ΑΓΓΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

Γαρέφης Χρήστος με τους κάτωθι παραγωγούς: 

1. ΛΑΚΑΣΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

2. ΑΛΛΕΛΗ ΣΤΕΛΛΑ 

3. ΑΝΑΔΟΛΟΥ ΝΙΚΟΣ 

4. ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5. ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

6. ΓΑΛΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

7. ΓΙΑΝΝΟΥΛΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

8. ΓΙΑΝΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

9. ΓΙΑΝΤΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

10. ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

11. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

12. ΚΑΛΦΟΥΤΖΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

13. ΚΑΛΦΟΥΤΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

14. ΚΑΛΦΟΥΤΖΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

15. ΚΑΡΑΦΙΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

16. ΚΑΡΑΦΙΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

17. ΚΟΡΩΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

18. ΚΟΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓ. 

19. ΚΟΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓ. 

20. ΚΟΡΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

21. ΚΟΡΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 7Ξ4Ω4653ΠΓ-ΞΓΠ



 
22. ΚΟΡΩΝΑΣ ΝΙΚ. ΤΟΥ ΠΑΝ. 

23. ΚΟΡΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

24. ΚΥΡΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

25. ΚΥΡΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

26. ΚΥΡΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

27. ΚΥΤΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

28. ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

29. ΛΑΚΑΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

30. ΡΑΠΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

31. ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

32. ΤΣΕΝΕΚΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 

33. ΤΣΕΝΕΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Γεωργιάδου Ανατολή με τους κάτωθι παραγωγούς: 

1. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΧΡ. 

2. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΤΟΥ ΧΡ. 

3. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝ. 

5. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΑΒ. 

6. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

7. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝ. 

8. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝ. 

9. ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ 

ΠΑΥΛΟΥ 

10. ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜ. 

11. ΑΚΡΙΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓ. 

12. ΑΚΡΙΒΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡ. 

13. ΑΚΡΙΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤ. 

14. ΑΚΡΙΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜ 

15. ΑΚΡΙΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜ. 

16. ΑΛΓΙΟΒΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

17. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ 

18. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΩΜ. 

19. ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚ 

20. ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΣΤΑΘΗΣ ΝΙΚ. 

21. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

22. ΑΝΑΤΟΛΙΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

23. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧ. 

24. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤ. 

25. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤ. 

26. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

27. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ Γ.ΘΕΟΔΩΡΑ 

28. ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓ. 

29. ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡ. 

30. ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΒΑΛΤΡΑΟΥΤ 

31. ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΖΩΗ  ΧΡ. 

32. ΑΡΒΥΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

33. ΑΡΒΥΘΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓ. 

34. ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΧΑΛΕΤΖΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

35. ΑΤΑΛΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

36. ΒΑΜΒΑΚΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤ. 

37. ΒΑΜΒΑΚΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

38. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

39. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝ. 

40. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ. 

41. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΟΥ 

ΚΩΝ/ΝΟΥ 

42. ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

43. ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΟΥ ΘΩΜΑ 

44. ΒΑΦΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΑΠ. 

45. ΒΕΛΗΟΓΛΟΥ ΜΕΡΕΜ ΒΕΛΗ 

46. ΒΕΛΙΚΟΥΔΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

47. ΒΕΛΙΚΟΥΔΗ ΣΥΜΕΛΑ 

48. ΒΕΡΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

49. ΒΗΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

50. ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

51. ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΚΩΝ/ΝΟΥ 

52. ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

53. ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓ. 

54. ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓ. 

55. ΒΟΥΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

56. ΒΡΑΤΣΚΙΔΟΥ ΖΩΗ 

57. ΓΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

58. ΓΑΚΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 

59. ΓΑΛΑΡΙΝΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜ. 

60. ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ   ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

61. ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΗΜ. 

62. ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

63. ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΗΛ. 

64. ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

65. ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ ΚΩΝ/ΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓ. 

66. ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ ΟΛΓΑ ΤΟΥ ΒΑΣ. 

67. ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ ΟΛΓΑ ΤΟΥ ΗΛΙΑ 

68. ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

69. ΓΑΛΑΤΣΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜ. 

70. ΓΑΛΑΤΣΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

71. ΓΑΛΑΤΣΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

72. ΓΑΛΑΤΣΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

73. ΓΑΛΑΤΣΙΔΑΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΑΓ. 

74. ΓΑΛΑΤΣΙΔΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΘ. 

75. ΓΑΛΑΤΣΙΔΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΧ. 

76. ΓΑΛΑΤΣΙΔΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 

77. ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤ 

78. ΓΕΡΑΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣ. 

79. ΓΕΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΒΑΣΙΛ. 

80. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

81. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΑΘ. 

82. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΒΡ. 

83. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΑΒ. 

84. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΜΙΧ 

85. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

86. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΦΑΣ 

87. ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΝΙΚ. 

88. ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

89. ΓΙΑΝΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝ. 

90. ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

91. ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΟΛΓΑ  ΓΕΩΡΓ. 

92. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟΔ. 

93. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

94. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

95. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 

96. ΓΙΑΝΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘ. 

97. ΓΙΑΝΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΜΟΣΧ. 

98. ΓΙΑΝΤΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΟΥ ΜΟΣΧ. 

99. ΓΙΑΝΤΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

100. ΓΙΑΝΤΣΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΙΩΑΝ. 

101. ΓΙΑΝΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

102. ΓΙΑΝΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΜΙΧ. 

103. ΓΙΑΝΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧ. 

104. ΓΙΑΝΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΙΟΡΔ. 

105. ΓΙΑΝΤΣΙΔΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΤΟΥ ΝΙΚ. 

106. ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΘΩΜΑ 

107. ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

108. ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

109. ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

110. ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

111. ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

112. ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΟΥ ΑΚΡ, 

113. ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓ. 

114. ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜ 

115. ΓΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΩΦΡ. 

ΑΔΑ: 7Ξ4Ω4653ΠΓ-ΞΓΠ



 
116. ΓΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΑΛ. 

117. ΓΚΑΝΙΔΗΣ ΜΟΣΧΟΣ 

118. ΓΚΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

119. ΓΚΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

120. ΓΚΕΜΕ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓ. 

121. ΓΚΕΜΕΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓ. 

122. ΓΚΛΑΒΑΣ ΟΥΡΑΝΑΚΗΣ 

123. ΓΚΟΤΖΑΡΗ ΟΛΓΑ 

124. ΓΚΟΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

125. ΓΚΟΤΣΑΜΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

126. ΓΚΟΥΜΑ ΑΡΓΥΡΩ ΤΟΥ ΘΩΜΑ 

127. ΓΚΟΥΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΑΣΤ. 

128. ΓΚΟΥΜΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

129. ΓΚΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ 

130. ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

131. ΓΚΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΥ 

132. ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

133. ΓΚΟΥΡΤΣΑ ΑΡΕΤΗ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

134. ΓΡΑΜΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

135. ΓΡΑΜΜΗ Μ. ΕΠΕ 

136. ΓΡΕΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

137. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΧΑΡ. 

138. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

139. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

140. ΓΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤ. 

141. Δ.ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

Ε.Π.Ε 

142. ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΠΕ 

143. ΔΕΔΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

144. ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

145. ΔΕΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜ. 

146. ΔΕΡΒΙΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

147. ΔΕΡΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣ. 

148. ΔΕΡΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣ. 

149. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡ. 

150. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

151. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΡΕΤΗ 

152. ΔΗΜΟΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

153. ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΜΟΣΧΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜ. 

154. ΔΗΝΟΣΘΕΝΗΣ Α.Τ.Ε. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

155. ΔΙΗΑΝΑ 

156. ΔΙΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΔΗΜΟΥ 

157. ΔΙΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠ. 

158. ΔΙΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧ. 

159. ΔΙΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

160. ΔΟΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

161. ΔΟΥΜΠΛΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

162. ΔΡΙΖΗ ΑΚΡΙΒΗ ΤΟΥ ΝΙΚ. 

163. ΔΡΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΓΑΒΡ. 

164. ΔΡΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΣΤΕΦ. 

165. ΔΡΟΜΠΟΥΛΙΑΝΟΥΔΗ  ΝΙΚΟΛΕΤΑ  ΓΕΩΡ. 

166. ΔΡΟΜΠΟΥΛΙΑΝΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝ 

167. ΔΡΟΜΠΟΥΛΙΑΝΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓ. 

168. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

169. ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΟΥ Λ.ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

170. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ ΕΜ. 

171. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΩΜΑ 

172. ΖΑΜΑΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝ. 

173. ΖΑΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΣΤ. 

174. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 

175. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟΔ. 

176. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟΔ. 

177. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟΔ. 

178. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΤΟΥ 

ΘΕΟΔ. 

179. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΕΥΘΥΜ. 

180. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜ. 

181. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓ. 

182. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

183. ΖΑΧΟΥΛΙΤΗ ΝΤΑΛΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΔΗΜ. 

184. ΖΗΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

185. ΖΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

186. ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΛΟΥΛΟΥΔΑ ΤΟΥ ΑΠ. 

187. ΖΩΙΤΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

188. ΖΩΙΤΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΝ. 

189. ΖΩΙΤΣΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝ. 

190. ΗΛΕΚΤΡΟΔΟΜΗ 

191. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

192. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

193. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΑΛ. 

194. ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

195. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΥΣΤ, 

196. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ 

197. ΘΩΜΑΙΣΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΝ. 

198. ΘΩΜΑΙΣΙΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

199. ΘΩΜΑΙΣΙΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝ. 

200. ΘΩΜΕΣΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

201. ΘΩΜΕΣΙΝΑ ΦΑΝΗ 

202. ΘΩΜΕΣΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

203. ΙΟΡΔΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΠ. 

204. ΙΟΡΔΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

205. ΙΟΡΔΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΟΡΦΩ Γ. 

206. ΙΣΚΕΝΤΕΡΟΓΛΟΥ ΤΑΣΟΥΛΑ ΣΑΒ. 

207. ΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ Κ. 

208. ΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

209. ΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

210. ΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓ. 

211. ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

212. ΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

213. ΚΑΒΑΡΔΙΝΑΣ ΘΩΜΑΣ 

214. ΚΑΚΑΜΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

215. ΚΑΚΑΜΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΑΘΑΝ. 

216. ΚΑΚΑΜΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΔΗΜ. 

217. ΚΑΚΑΜΟΥΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 

218. ΚΑΚΑΜΟΥΚΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

219. ΚΑΚΑΜΟΥΚΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ ΓΕΩΡΓ. 

220. ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

221. ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΤΟΥ ΑΡΓ 

222. ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

223. ΚΑΛΑΜΠΟΥΡΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚ. 

224. ΚΑΛΙΜΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

225. ΚΑΛΛΙΑΓΡΑΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓ. 

226. ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣ. 

227. ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΤΟΥ ΑΘ. 

228. ΚΑΜΑΝΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 

229. ΚΑΜΑΝΑ ΣΟΦΙΑ 

230. ΚΑΜΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓ. 

231. ΚΑΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

232. ΚΑΝΑΛΙΔΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

233. ΚΑΠΑΓΙΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝ. 

234. ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛ. 

235. ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

236. ΚΑΠΛΑΝΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΙΚ. 

237. ΚΑΡΑ'Ι'ΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

238. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

239. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΗΛ. 

240. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΑΡ. 

ΑΔΑ: 7Ξ4Ω4653ΠΓ-ΞΓΠ



 
241. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΑΡ. 

242. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

243. ΚΑΡΑΔΟΥΛΑΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣ. 

244. ΚΑΡΑΔΟΥΛΑΜΑ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ 

245. ΚΑΡΑΔΟΥΛΑΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

246. ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

247. ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΑΡ. 

248. ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΟΥ ΑΠ. 

249. ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΠ. 

250. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

251. ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΟΛΓΑ 

252. ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓ. 

253. ΚΑΡΑΜΠΟΥΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

254. ΚΑΡΑΝΤΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ 

255. ΚΑΡΑΝΤΟΥΛΑΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

256. ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

257. ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜ 

258. ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

259. ΚΑΡΔΟΥΛΑΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗ 

260. ΚΑΡΕΚΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΟΥ ΕΥΘ. 

261. ΚΑΡΕΚΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

262. ΚΑΡΚΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 

263. ΚΑΡΚΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

264. ΚΑΡΥΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ 

ΝΙΚ. 

265. ΚΑΡΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡ. 

266. ΚΑΡΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘ. 

267. ΚΑΣΝΑΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝ. 

268. ΚΑΣΝΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ ΒΑΣ. 

269. ΚΑΣΝΑΚΙΔΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΚΩΝ. 

270. ΚΑΣΝΑΚΙΔΟΥ ΑΓΟΡΩ ΤΟΥ ΑΠ. 

271. ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

272. ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΔ. 

273. ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΠ. 

274. ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓ. 

275. ΚΑΤΑΦΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

276. ΚΑΤΡΑΝΙΤΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

277. ΚΑΤΣΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 

278. ΚΕΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓ, 

279. ΚΕΚΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓ. 

280. ΚΕΚΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

281. ΚΕΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΚΥΡ. 

282. ΚΕΡΚΙΛΙΑΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜ 

283. ΚΙΚΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓ. 

284. ΚΙΚΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

285. ΚΙΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝ. 

286. ΚΙΜΠΡΙΤΣΗ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΣΤ. 

287. ΚΙΡΚΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝ. 

288. ΚΙΡΚΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

289. ΚΙΡΚΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝ. 

290. ΚΙΡΚΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝ. 

291. ΚΙΡΚΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΟΓ. 

292. ΚΙΡΚΙΛΙΑΝΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝ 

293. ΚΙΡΚΙΛΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓ. 

294. ΚΙΡΚΙΛΙΑΝΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΠ. 

295. ΚΙΡΚΙΛΙΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

296. ΚΙΡΤΙΚΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΧΑΡ. 

297. ΚΙΡΤΙΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΧΑΡ. 

298. ΚΙΤΣΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΟΥ ΛΑΖ. 

299. ΚΙΤΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡ. 

300. ΚΟΖΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜ. 

301. ΚΟΖΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓ. 

302. ΚΟΚΤΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

303. ΚΟΛΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥ ΝΙΚ. 

304. ΚΟΛΙΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

305. ΚΟΝΤΟΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜ. 

306. ΚΟΡΤΣΙΝΙΔΗΣ ΣΑΜΟΥΗΛ 

307. ΚΟΣΕΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΟΔΡ. 

308. ΚΟΤΕΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΤΟΥ ΑΛ. 

309. ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΤΟΥ ΙΑΚ. 

310. ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΟΥ ΙΑΚ. 

311. ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣΤΟΥ ΙΑΚ. 

312. ΚΟΥΖΙΩΡΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

313. ΚΟΥΖΙΩΡΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝ. 

314. ΚΟΥΖΙΩΡΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

315. ΚΟΥΖΙΩΡΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΟΥ ΑΘ. 

316. ΚΟΥΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤ. 

317. ΚΟΥΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝ. 

318. ΚΟΥΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣ. 

319. ΚΟΥΚΟΥΜΑΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘ. 

320. ΚΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤ. 

321. ΚΟΥΛΕΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΤΟΥ 

ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

322. ΚΟΥΛΕΡΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΟΥ ΠΡ. 

323. ΚΟΥΛΕΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΣΕΡ. 

324. ΚΟΥΛΕΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗΤΟΥ ΒΑΣ. 

325. ΚΟΥΝΤΖΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝ. 

326. ΚΟΥΤΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΑΠ. 

327. ΚΟΥΤΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝ. 

328. ΚΟΥΤΙΩΛΑ ΜΑΡΙΑ 

329. ΚΟΥΤΡΟΥΤΣΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

330. ΚΟΥΤΣΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚ. 

331. ΚΟΥΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ 

332. ΚΟΥΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

333. ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦ. 

334. ΚΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘ. 

335. ΚΟΥΤΣΟΥ ΣΤΟΙΚΗ 

336. ΚΟΥΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

337. ΚΡΑΧΑΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

338. ΚΡΑΧΑΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΤΟΥ ΘΕΟΦ. 

339. ΚΡΑΧΑΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΤΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

340. ΚΡΑΧΑΛΑ ΕΛΙΣΣΑΣΒΕΤ 

341. ΚΡΑΧΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΧΑΡ. 

342. ΚΡΑΧΑΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

343. ΚΡΑΧΑΛΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΟΥ ΒΑΣ. 

344. ΚΡΑΧΑΛΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜ. 

345. ΚΡΑΧΑΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜ. 

346. ΚΡΑΧΑΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣ. 

347. ΚΡΟΥΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

348. ΚΡΟΥΣΤΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

349. ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΑΣ ΝΑΘΑΝΑΗΛ 

350. ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

351. ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

352. ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

353. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ 

354. ΚΥΤΟΥΔΗ  ΣΤΟΓΙΑΝΝΑ ΤΟΥ ΔΗΜ. 

355. ΚΥΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΤ. 

356. ΚΥΤΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝ. 

357. ΚΥΤΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΜΙΧ. 

358. ΚΥΤΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΜΟΣΧΟΥ 

359. ΚΥΤΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΗΛ. 

360. ΚΥΤΟΥΔΗ ΚΩΝ/ΝΤΙΑ ΙΩΑΝ. 

361. ΚΥΤΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡ. 

362. ΚΥΤΟΥΔΗ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ ΑΝΤ. 

363. ΚΥΤΟΥΔΗ ΟΛΓΑ ΤΟΥ ΜΟΣΧΟΥ 

364. ΚΥΤΟΥΔΗ ΣΤΟΓΙΑΝΝΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝ. 

365. ΚΥΤΟΥΔΗ ΣΤΟΓΙΑΝΝΑ ΤΟΥ ΚΥΡ. 

366. ΚΥΤΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ ΜΙΧ, 

367. ΚΥΤΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΥΡ. 

368. ΚΥΤΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΘΕΟΔ. 

ΑΔΑ: 7Ξ4Ω4653ΠΓ-ΞΓΠ



 
369. ΚΥΤΟΥΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΩΚΡ. 

370. ΚΥΤΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΤΟΥ ΑΝΤ. 

371. ΚΥΤΟΥΔΗΣ ΜΟΣΧΟΣ ΤΟΥ ΧΡ. 

372. ΚΥΤΟΥΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΥΡ. 

373. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΚΑΣΟΥΡΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝ. 

374. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

375. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΝΙΚ. 

376. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΙΑ ΤΟΥ ΠΕΤ. 

377. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 

378. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤ. 

379. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

380. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

381. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΟΥ 

ΘΕΟΦ. 

382. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

383. ΚΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΑΘ. 

384. ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΤΟΥ 

ΔΙΟΝ. 

385. ΛΕΣΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

386. ΛΕΣΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

387. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

388. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓ. 

389. ΛΙΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓ. 

390. ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

391. ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

392. ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΑΛ. 

393. ΛΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

394. ΜΑΒΒΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

395. ΜΑΒΒΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

396. ΜΑΒΒΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΥ 

397. ΜΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

398. ΜΑΓΟΥ ΣΙΔΕΡΟ ΜΙΧ. 

399. ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

400. ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

401. ΜΑΛΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 

402. ΜΑΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝ. 

403. ΜΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓ. 

404. ΜΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. 

405. ΜΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

406. ΜΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝ. 

407. ΜΑΜΑΛΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝ. 

408. ΜΑΜΑΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝ. 

409. ΜΑΜΑΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΟΥ ΧΡ, 

410. ΜΑΜΑΛΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

411. ΜΑΜΑΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

412. ΜΑΝΟΜΕΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓ 

413. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝ. 

414. ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΣΩΣΣΑΝΑ ΤΟΥ ΘΕΟΔ. 

415. ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ. 

416. ΜΑΤΖΙΡΗΣ ΔΗΜ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

417. ΜΑΤΡΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

418. ΜΑΤΡΑΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓ. 

419. ΜΑΤΡΑΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤ. 

420. ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΟΛΓΑ 

421. ΜΑΥΡΟΔΟΓΛΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ ΤΟΥ ΑΘ. 

422. ΜΕΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΚ. 

423. ΜΕΛΕΜΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

424. ΜΕΛΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

425. ΜΕΤΑΞΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

426. ΜΗΛΟΒΙΑΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΤΟΥ ΑΠ. 

427. ΜΗΝΟΥΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΟΥ ΜΙΝΟΥ 

428. ΜΗΝΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤ. 

429. ΜΗΤΡΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣ. 

430. ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΤΟΥ ΒΑΣ. 

431. ΜΗΤΣΙΚΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

432. ΜΗΤΣΙΚΟΥΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

433. ΜΗΤΣΙΚΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

434. ΜΗΤΣΙΝΙΚΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡ. 

435. ΜΗΤΣΙΩΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

436. ΜΗΤΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

437. ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

438. ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΡΗΓ. 

439. ΜΙΛΛΕΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΟΥ ΜΩΥΣΗ 

440. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝ. 

441. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΕΠ. 

442. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

443. ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

444. ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡ. 

445. ΜΟΡΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΟΥ Δ. 

446. ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

447. ΜΟΥΓΙΟΥ ΚΥΡΑΝΝΑ ΧΡ. 

448. ΜΟΥΡΒΕΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

449. ΜΟΥΡΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΣΩΤ 

450. ΜΟΥΡΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

451. ΜΟΥΡΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜ. 

452. ΜΟΥΡΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝ. 

453. ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓ. 

454. ΜΠΑΒΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

455. ΜΠΑΒΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝ. 

456. ΜΠΑΛΑΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

457. ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΟΥ ΕΥΣΤ. 

458. ΜΠΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

459. ΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΣΤ. 

460. ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Β. 

461. ΜΠΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

462. ΜΠΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

463. ΜΠΑΡΖΩΚΑ ΕΥΔΟΞΙΑ 

464. ΜΠΑΣΔΡΑΛΕΞΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΤΟΥ Γ. 

465. ΜΠΑΣΔΡΑΛΕΞΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 

466. ΜΠΑΣΔΡΑΛΕΞΗ ΚΑΤΙΝΑ ΤΟΥ Γ. 

467. ΜΠΕΚΙΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤ. 

468. ΜΠΕΚΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

469. ΜΠΕΚΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝ. 

470. ΜΠΙΖΑΚΗ ΜΕΤΑΞΕΙΑ ΤΟΥ ΑΝΤ. 

471. ΜΠΙΝΤΙΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 

472. ΜΠΙΤΖΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΟΥ Κ. 

473. ΜΠΟ'Ι'ΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 

474. ΜΠΟ'Ι'ΤΣΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 

475. ΜΠΟΚΟΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΔΙΟΝ. 

476. ΜΠΟΚΟΓΙΑ ΕΛΛΗ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 

477. ΜΠΟΚΟΓΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚ. 

478. ΜΠΟΡΙΤΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΛΕΩΝ. 

479. ΜΠΟΡΙΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΟΥ ΛΕΩΝ. 

480. ΜΠΟΥΘΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

481. ΜΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

482. ΜΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΣΩΤ. 

483. ΜΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

484. ΜΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

485. ΜΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΔΟΝΙΚΗ ΤΟΥ ΚΩΝ. 

486. ΜΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΝΗ ΤΟΥ 

ΚΩΝ. 

487. ΜΠΟΥΡΙΤΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΤΟΥ ΕΥΑΓ. 

488. ΜΠΟΥΡΙΤΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

489. ΜΠΟΥΡΙΤΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

490. ΜΠΟΥΡΙΤΑΣ  ΓΕΩΡΓ.  ΧΡΗΣΤΟΣ 

491. ΜΠΟΥΡΙΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 

492. ΜΠΟΥΡΙΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠ. 

493. ΜΠΟΥΡΙΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔ. 

494. ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΥΔΗ ΔΑΦΝΗ 

495. ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Δ. 

ΑΔΑ: 7Ξ4Ω4653ΠΓ-ΞΓΠ



 
496. ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΟΔ. 

497. ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

498. ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. 

499. ΜΠΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

500. ΜΥΡΙΟΦΥΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓ. 

501. ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΓΕΩΡΓ. 

502. ΝΑΣΤΟΥΔΗ ΖΩΙΤΣΑ ΘΕΟΔ. 

503. ΝΑΣΤΟΥΔΗΣ ΔΗΜΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

504. ΝΑΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

505. ΝΕΟΚΑΣΤΡΙΤΗ  ΟΥΡΑΝΙΑ 

506. ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΙΟΝ. 

507. ΝΕΟΧΩΡΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

508. ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 

509. ΝΙΖΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

510. ΝΙΖΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΤ. 

511. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

512. ΝΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

513. ΝΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

514. ΝΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

515. ΝΤΑΓΟΥΛΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓ. 

516. ΝΤΑΓΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡ. 

517. ΝΤΕΡΒΙΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

518. ΝΤΙΚΑ Γ.ΔΗΜΗΤΡΑ 

519. ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

520. ΝΤΟΥΝΤΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

521. ΝΤΡΟΜΠΟΥΛΙΑΝΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛ. 

522. ΞΗΡΟΜΕΡΗΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

523. ΞΗΡΟΜΕΡΗΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

524. ΞΥΠΟΛΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

525. ΟΥΒΑΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ. 

526. ΟΥΝΑΝΙΑΝ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

527. ΟΥΝΑΝΙΑΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

528. ΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ Γ. 

529. ΠΑΚΙΡΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΑΒ. 

530. ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

531. ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

532. ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓ. 

533. ΠΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

534. ΠΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛ. 

535. ΠΑΛΟΥΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

536. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΛΑΘΡΑ 

537. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

538. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

539. ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

540. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

541. ΠΑΠΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡ. 

542. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  Ν,ΘΩΜΑΣ 

543. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΟΥ Γ. 

544. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤ. 

545. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑ 

546. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

547. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝ. 

548. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

549. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜ. 

550. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΜΙΧ. 

551. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

552. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΟΦ. 

553. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΟΦ. 

554. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

555. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

556. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 

557. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

558. ΠΑΠΑΕΜΑΝΟΥΗΛ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΚΩΝΣΤ. 

559. ΠΑΠΑΕΜΑΝΟΥΗΛ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤ. 

560. ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ Γ. 

561. ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

562. ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ Γ. 

563. ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝ. 

564. ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓ. 

565. ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤ. 

566. ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

567. ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘ. 

568. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ 

ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

569. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

570. ΠΑΠΑΜΑΛΗ ΜΙΡΑΝΤΑ 

571. ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡ. 

572. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΓΛΑΙΑ 

573. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΟΥ ΑΝΤ. 

574. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ ΚΥΡ. 

575. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ ΜΙΧΟΥ 

576. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤ. 

577. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚ. 

578. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧ. 

579. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔ. 

580. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔ. 

581. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝ. 

582. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝ. 

583. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΟΣΧΟΣ ΤΟΥ ΚΥΡ. 

584. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

585. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ 

586. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΥ 

587. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΔΕΣΠΩ 

588. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘ. 

589. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

590. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΔΗΜΟΣ ΜΙΧ. 

591. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΝΙΚ. 

592. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Μ. 

593. ΠΑΠΑΝΤΟΝΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΔΗΜ. 

594. ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ Δ.ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

.Ε.Π.Ε 

595. ΠΑΠΑΧΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΑΝ. 

596. ΠΑΠAΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ Γ. 

597. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

598. ΠΑΡΑΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣ. 

599. ΠΑΡΑΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 

600. ΠΑΡΑΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ 

ΘΩΜΑ 

601. ΠΑΡΑΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

602. ΠΑΡΙΣΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

603. ΠΑΤΕΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΕΥΑΓ. 

604. ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

605. ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝ. 

606. ΠΑΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘ. 

607. ΠΑΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

608. ΠΑΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ  ΚΩΝ/ΝΟΥ 

609. ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

610. ΠΕ'Ι'ΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

611. ΠΕΓΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

612. ΠΕΓΙΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΟΡΔ. 

613. ΠΕΓΙΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΟΡΔ. 

614. ΠΕΓΙΟΥΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

615. ΠΕΓΛΕΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

616. ΠΕΓΛΕΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

617. ΠΕΡΗΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

618. ΠΕΡΗΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

619. ΠΕΡΗΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

620. ΠΕΡΗΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

621. ΠΕΡΗΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ 

622. ΠΕΡΗΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΔΑ: 7Ξ4Ω4653ΠΓ-ΞΓΠ



 
623. ΠΕΡΙΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛ. 

624. ΠΕΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ 

ΠΑΥΛΟΥ 

625. ΠΕΤΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

626. ΠΕΤΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤ. 

627. ΠΕΤΡΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡ. 

628. ΠΙΣΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

629. ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

630. ΠΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

631. ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΑΘ. 

632. ΠΟΥΛΟΥΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΒΑΣ. 

633. ΠΡΟΒΑΤΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓ. 

634. ΠΡΟΒΑΤΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

635. ΠΡΟΒΑΤΙΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 

636. ΠΡΟΔΡΟΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ 

ΚΩΝ/ΝΟΥ 

637. ΠΡΟΔΡΟΜΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

638. ΡΑΓΚΑΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

639. ΡΑΓΚΑΤΣΗΣ ΑΣΤΕΡΓΙΟΣ 

640. ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

641. ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞ.ΘΩΜΑΣ 

642. ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΟΥ ΘΩΜΑ 

643. ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚ 

644. ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΑΘ. 

645. ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΝ. 

646. ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓ. 

647. ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜ. 

648. ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝ. 

649. ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘ. 

650. ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. 

651. ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΑΝΤ. 

652. ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

653. ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΤΟΥ ΝΙΚ. 

654. ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

655. ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

656. ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΟΥ ΘΩΜΑ 

657. ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΘΕΟΔ. 

658. ΡΟΥΣΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΟΥ ΜΙΧ. 

659. ΡΟΥΣΣΟΥ ΞΑΝΘΩ 

660. ΣΑΒΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

661. ΣΑΒΛΑΚΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 

662. ΣΑΒΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

663. ΣΑΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 

664. ΣΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΤΟΥ ΑΘ. 

665. ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

666. ΣΑΡΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΤΟΥ ΒΑΣ. 

667. ΣΒΩΛΟΥ ΟΛΓΑ 

668. ΣΓΟΥΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

669. ΣΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ Κ. 

670. ΣΙΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡ. 

671. ΣΙΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜ. 

672. ΣΙΑΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

673. ΣΙΑΠΙΚΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

674. ΣΙΒΡΗ ΑΛΙΚΗ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

675. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΤΡ. 

676. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

677. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ Χ.ΚΩΝ/ΝΟΣ 

678. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

679. ΣΙΖΙΟΠΚΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

680. ΣΙΜΨΕΡΗ  ΟΛΓΑ ΤΟΥ ΗΛΙΑ 

681. ΣΙΜΨΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

682. ΣΙΜΨΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΣΤΕΦ, 

683. ΣΙΜΨΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓ. 

684. ΣΙΜΨΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΗΛΙΑ 

685. ΣΙΜΨEΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΣΤ. 

686. ΣΚΕΝΤΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΕΛ. 

687. ΣΚΕΥΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝ. 

688. ΣΚΕΥΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

689. ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΤΟΥ ΣΤΡ. 

690. ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΤΡ. 

691. ΣΟΥΜΠΟΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ. 

692. ΣΟΥΜΠΟΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΣΤ. 

693. ΣΟΥΜΠΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝ. 

694. ΣΟΥΜΠΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝ. 

695. ΣΟΥΜΠΟΥΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

696. ΣΟΥΡΛΑ ΕΛΕΝΗ 

697. ΣΟΥΡΛΑ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΣΤΕΦ. 

698. ΣΟΥΡΛΑ ΜΑΡΙΑ 

699. ΣΟΥΡΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΕΦ. 

700. ΣΟΥΡΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓ. 

701. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

702. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

703. ΣΤΑΜΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 

704. ΣΤΑΜΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ 

705. ΣΤΑΜΠΟΛΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΟΥ ΔΗΜ. 

706. ΣΤΑΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚ. 

707. ΣΤΑΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

708. ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΦΩΤ. 

709. ΣΤΕΡΓΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΙΚ. 

710. ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

711. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

712. ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 

713. ΣΤΕΦΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝ. 

714. ΣΤΕΦΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

715. ΣΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

716. ΣΥΓΚΟΥΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΘΩΜΑ 

717. ΣΥΚΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓ. 

718. ΣΥΚΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

719. ΣΥΚΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔ. 

720. ΣΥΚΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧ 

721. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

722. ΣΩΤΗΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤ. 

723. ΣΩΤΗΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓ. 

724. ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

725. ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

726. ΤΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΤΟΥ ΑΝΤ. 

727. ΤΑΣΤΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣ. 

728. ΤΑΤΣΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓ. 

729. ΤΑΤΣΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟΧ. 

730. ΤΑΤΣΟΥΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓ. 

731. ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡ. 

732. ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡ. 

733. ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΜΙΧ. 

734. ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤ. 

735. ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΜΙΧ. 

736. ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΜΟΣΧΟΥ 

737. ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΜΟΣΧΟΣ ΧΡ. 

738. ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡ. 

739. ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤ. 

740. ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤ. 

741. ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤ. 

742. ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΣΧ. 

743. ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤ. 

744. ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓ. 

745. ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΟΥ ΑΘ. 

746. ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΟΥ ΑΘ. 

747. ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

748. ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤ. 

749. ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

750. ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΑΔΑ: 7Ξ4Ω4653ΠΓ-ΞΓΠ



 
751. ΤΖΙΑΝΤΟΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜ. 

752. ΤΖΙΟΥΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

753. ΤΖΙΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΘΩΜΑ 

754. ΤΟΕΒ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

755. ΤΟΥΡΛΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝ. 

756. ΤΟΥΡΛΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

757. ΤΡΑΝΤΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓ. 

758. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΦΑΝΗ 

759. ΤΡΟΧΑΛΟΥ ΒΑ'Ι'Α ΤΟΥ ΛΑΖ. 

760. ΤΣΑΓΓΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

761. ΤΣΑΓΓΑΡΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓ. 

762. ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

763. ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣ. 

764. ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

765. ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

766. ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΖΩΗ 

767. ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

768. ΤΣΑΜΠΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓ. 

769. ΤΣΑΜΠΑΛΑΣ ΣΠΥΡΟΣ 

770. ΤΣΑΠΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

771. ΤΣΑΠΟΥΡΝΗ ΕΥΑ ΜΙΧ. 

772. ΤΣΕΝΕΚΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝ. 

773. ΤΣΕΝΕΚΙΔΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 

774. ΤΣΕΝΕΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝ. 

775. ΤΣΙΑΚΑΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

776. ΤΣΙΑΝΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

777. ΤΣΙΒΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ Χ. 

778. ΤΣΙΒΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΟΥ ΧΡ. 

779. ΤΣΙΒΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

780. ΤΣΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΠΕΤΡ. 

781. ΤΣΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘ. 

782. ΤΣΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΟΥ ΑΘ. 

783. ΤΣΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤ. 

784. ΤΣΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΟΥ ΑΘ. 

785. ΤΣΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

786. ΤΣΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΙΣΑΒΕΤ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓ. 

787. ΤΣΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Β. 

788. ΤΣΙΜΠΗΣ ΘΕΟΔΟΡΟΣ 

789. ΤΣΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΣΑΒ. 

790. ΤΣΙΝΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΩ ΤΟΥ ΔΗΜ. 

791. ΤΣΙΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

792. ΤΣΙΟΡΒΑΛΟΥΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΡ. 

793. ΤΣΙΤΣΙΛΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝ. 

794. ΤΣΙΦΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

795. ΤΣΙΦΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

796. ΤΣΟΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

797. ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΧΑΡ. 

798. ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 

799. ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

800. ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΓ. 

801. ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚ. 

802. ΤΣΟΥΡΒΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡ. 

803. ΤΣΟΥΡΒΑΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡ. 

804. ΦΕΤΕΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΩΚΡ. 

805. ΦΕΤΕΙΝΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΒΡ. 

806. ΦΕΤΕΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΩΚΡ. 

807. ΦΕΤΕΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ. 

808. ΦΕΤΕΙΝΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΝ. 

809. ΦΕΤΕΙΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝ. 

810. ΦΕΤΕΙΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝ. 

811. ΦΕΤΕΙΝΙΔΟΥ ΚΥΡΑΝΝΑ ΠΑΝ. 

812. ΦΕΤΕΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ. 

813. ΦΕΤΕΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ 

814. ΦΙΛΙΠΙΠΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

815. ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ-ΚΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

816. ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ-ΚΑΠΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

817. ΦΟΥΡΤΟΥΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

818. ΦΟΥΡΤΟΥΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΑΝΤ. 

819. ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΝΑΟΥΜ 

820. ΧΑΝΤΖΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

821. ΧΑΝΤΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΟΥ ΚΥΡ. 

822. ΧΑΤΖΗΑΓΑΠΕΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΤΟΥ ΕΥΘ. 

823. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

824. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

825. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

826. ΧΛΗΜΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΘΩΜΑ 

827. ΧΟΥΧΑ ΠΕΡΣΕΦΩΝΗ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

828. ΧΟΥΧΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓ. 

829. ΧΟΥΧΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤ. 

830. ΧΟΥΧΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΠ. 

831. ΧΟΥΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

832. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

833. ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

834. ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

835. ΧΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

Πελοπίδας Κων/νος 

Αλεξάκης Δήμος 

Αφοι Γυαλένιου 

Ιωαννίδου Μαίρη 

Δελής Νίκος 

Αράπογλου Γιώργος 

ΑΣ Μεσολογγίου Ναυπακτίας 

Κατσαρός Σποροκέντρο Α.Ε. 

ΑΓΡΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ 

ΚΑΡΑΚΗΤΣΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΡΟΤΙΚΗ ΑΕΒΕ 

ΠΑΝΓΕΩΡΓΙΚΗ ΙΩΑΝΝΟΥ 

ΑΝΑΓΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΑΕ 

ΕΝΩΣΗ ΑΓΡ. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΗ ΤΡΥΠΑΣ ΓΙΑΛΑΜΑΣ 

ΠΡΩΤΕΑΣ AGRO 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΣΥΝ. ΠΕ 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΒΛΑΣΤΟΣ 

AGRONIK 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΕ 

ΓΑΛΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΦΡΟΝΤΙΔΑ 

ΤΡΙΓΚΑΣ ΘΩΜΑΣ   

ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΟΥΒΑΡΟΣ ΚΥΡΚΟΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ με τους κάτωθι 

παραγωγούς: 

1. ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΥΤΑΣ 

2. ΓΑΛΕΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

3. ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4. ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

5. ΓΙΑΝΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΓΙΑΝΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

7. ΓΚΕΡΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

8. ΓΚΟΛΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

9. ΔΡΟΣΟΣ ΓΑΚΗΣ 

10. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

11. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του 

ΜΙΧΑΗΛ 

12. ΚΑΡΚΑΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

13. ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

14. ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΣ 

15. ΚΕΡΑΜΙΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 7Ξ4Ω4653ΠΓ-ΞΓΠ



 
16. ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

17. ΚΟΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

18. ΚΟΡΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

19. ΚΟΡΩΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

20. ΛΙΑΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

21. ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

22. ΜΑΣΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

23. ΜΕΤΛΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

24. ΜΠΑΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

25. ΜΠΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

26. ΜΠΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

27. ΜΠΑΤΖΑΡΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

28. ΜΠΙΖΙΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

29. ΟΥΡΜΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

30. ΠΕΤΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

31. ΜΠΑΡΜΠΑΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

32. ΣΥΓΚΟΥΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

33. ΓΚΕΛΤΣΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

34. ΤΕΣΣΑΡΟΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

35. ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

36. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

37. ΦΛΩΡΟΣ ΔΗΜΟΣ 

38. ΦΛΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

39. ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

40. ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΗΣ με τους κάτωθι 

παραγωγούς: 

1. ΜΗΓΙΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2. ΤΖΙΩΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3. ΤΖΟΤΖΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

4. ΤΖΙΩΤΖΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

5. ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΣΑΒΒΑΣ 

6. ΤΗΛΑΒΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

7. ΠΕΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

8. ΚΟΚΟΝΟΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

9. ΔΗΜΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

10. ΨΩΜΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

11. ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

12. ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

13. ΜΠΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

14. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΛΕΟΝΑ 

15. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

16. ΧΑΡΜΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

17. ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

18. ΣΤΟΛΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 

19. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

20. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

21. ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

22. ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

23. ΚΟΥΣΚΟΥΛΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

24. ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

25. ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

26. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

27. ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

28. ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΣΙΔΕΡΗΣ 

29. ΓΙΔΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

30. ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

31. ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

32. ΠΕΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

33. ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 

34. ΓΥΡΙΧΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

35. ΚΥΡΑΝΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

36. ΓΙΑΠΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΚΩΔΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ με τους κάτωθι παραγωγούς: 

1. ΑΛΤΑΝΤΣΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

2. ΒΑΝΤΟΥΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

3. ΒΑΡΔΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4. ΒΑΡΔΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

5. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

6. ΓΚΑΒΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

7. ΓΚΙΤΣΙΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

8. ΔΕΔΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

9. ΔΕΔΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

10. ΔΟΡΟΥΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

11. ΙΝΤΖΕ ΜΑΡΙΑ 

12. ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

13. ΙΣΜΑΗΛΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ 

14. ΙΣΜΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

15. ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

16. ΚΟΚΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

17. ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΗΝΗ 

18. ΠΕΤΟΥΣΗ ΑΝΝΑ 

19. ΠΕΤΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 

20. ΠΕΤΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΗΣ 

21. ΛΥΤΟΥΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

22. ΛΥΤΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

23. ΜΑΡΓΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

24. ΜΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

25. ΜΠΙΣΙΛΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

26. ΝΕΚΕΖΟΥΔΗ ΑΝΝΑ 

27. ΠΑΓΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

28. ΠΕΤΚΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

29. ΠΥΡΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

30. ΠΥΡΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

31. ΣΑΜΑΓΔΑΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

32. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

33. ΤΟΠΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

34. ΤΣΙΧΗΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

35. ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

36. ΧΑΤΣΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ με τους κάτωθι 

παραγωγούς: 

1. ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

2. ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3. ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

4. ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

6. ΤΕΜΠΕΡΕΚΙΔΗΣ ΧΑΡΙΤΟΣ 

7. ΤΕΜΠΕΡΕΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

8. ΚΑΡΑΤΣΑΛΙΔΗΣ ΣΑΒΑΣ 

9. ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

10. ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ 

11. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

12. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

13. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 

14. ΜΥΣΤΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

15. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

16. ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

17. ΚΑΛΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

18. ΚΑΛΑΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 

19. ΤΟΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

20. ΜΛΑΔΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

21. ΔΕΛΗΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ Α’ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ με τους κάτωθι 

παραγωγούς: 

1. ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

2. ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

3. ΒΑΠΟΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 7Ξ4Ω4653ΠΓ-ΞΓΠ



 
4. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

5. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

6. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

7. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

8. ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

9. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

10. ΓΚΟΛΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

11. ΓΑΡΔΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 

12. ΓΑΡΔΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

13. ΓΙΔΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ 

14. ΓΙΔΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

15. ΓΙΔΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

16. ΓΚΙΠΑΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

17. ΔΕΛΙΟΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

18. ΔΕΛΛΙΟΣ ΑΛΕΚΟΣ 

19. ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ 

20. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

21. ΓΕΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

22. ΔΕΡΜΕΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

23. ΔΟΥΛΓΕΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

24. ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

25. ΓΩΓΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

26. ΔΙΜΤΣΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

27. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

28. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

29. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

30. ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

31. ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ 

32. ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

33. ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

34. ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

35. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

36. ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

37. ΚΑΤΗ ΕΛΕΝΗ 

38. ΚΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

39. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

40. ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

41. ΚΑΤΣΙΒΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

42. ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

43. ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

44. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 

45. ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

46. ΚΑΡΑΚΟΥΤΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

47. ΚΑΛΛΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

48. ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ 

ΑΓΓΕΛΟΥ 

49. ΚΟΝΟΜΙΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

50. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 

51. ΚΟΚΚΟΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

52. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

53. ΤΡΑΓΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

54. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

55. ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

56. ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

57. ΠΑΝΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

58. ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

59. ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

60. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

61. ΜΠΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΑΚΡΙΤΑΣ 

62. ΜΠΟΥΓΑΛΗΣ ΒΑΙΟΦΟΡΟΣ 

63. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

64. ΜΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

65. ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΑ 

66. ΜΠΟΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

67. ΜΠΟΥΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

68. ΜΟΥΛΙΑΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

69. ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

70. ΜΥΛΩΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

71. ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

72. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

73. ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

74. ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

75. ΠΙΠΙΛΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

76. ΠΙΠΙΛΑΚΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ 

77. ΠΙΠΙΛΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

78. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Π. 

79. ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

80. ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

81. ΠΑΝΤΗΡΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

82. ΠΕΝΤΕΦΟΥΝΤΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

83. ΠΕΝΤΕΦΟΥΝΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

84. ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

85. ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

86. ΠΑΠΙΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

87. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

88. ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΜΑΡΘΑ 

89. ΠΕΤΑΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

90. ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

91. ΡΑΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

92. ΡΑΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

93. ΤΟΡΠΟΥΛΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

94. ΤΣΟΡΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

95. ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

96. ΧΑΤΖΗΛΑΡ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

97. ΧΑΤΖΗΛΑΡ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

98. ΧΑΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 

99. ΧΑΙΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

100. ΧΕΡΧΕΛΕΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

101. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΦΩΤΗ 

102. ΣΑΒΟΓΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

103. ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ 

ΠΕΡΙ ΑΓΡΩΝ ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ-ΧΑΝΤΕ ΟΕ με τους 

κάτωθι παραγωγούς: 

1. ΓΚΕΒΡΕΚΗΣ Ι. – Α.&Δ. ΤΖΕΛΕΠΗΣ Ο.Ε. 

2. ΑΓΡΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ Α.Ε. 

3. ΖΕΥΓΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

4. ΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5. ΜΠΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

6. ΛΕΜΟΝΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

7. ΣΜΙΛΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

8. ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗ 

9. ΣΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΙΟΣ 

10. ΣΟΥΛΑΚΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 

11. ΟΥΖΟΥΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

12. ΣΚΟΥΚΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

13. ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

14. ΓΚΑΡΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 

15. ΧΑΣΟΓΛΑΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

16. ΧΑΣΟΓΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

17. ΠΟΛΥΖΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 

18. ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

19. ΧΑΣΟΓΛΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

20. ΧΑΣΟΓΛΑΝΗ ΚΑΤΙΝΑ 

21. ΜΠΙΤΣΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ  

22. ΧΑΛΑΣΤΡΑ ΦΑΡΜ ΕΠΕ 

23. ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

24. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ Φ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

25. ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

26. ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΑΔΑ: 7Ξ4Ω4653ΠΓ-ΞΓΠ



 
27. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

28. ΤΟΥΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

29. ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

30. ΜΗΛΩΣΗ ΚΑΛΙΡΟΗ 

31. ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ 

32. ΚΑΡΑΚΙΖΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

33. ΚΑΣΤΕΛΙΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

34. ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

35. ΣΥΒΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

36. ΣΟΥΜΠΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

37. Α’ ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

38. Β’ ΣΥΝ/ΣΜΟΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

39. Α’ ΣΥΝ/ΣΜΟΣ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 

40. ΑΛΕΞΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

41. ΚΟΥΙΜΤΖΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

42. ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

43. ΡΟΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

44. ΧΑΤΖΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

45. ΑΛΕΞΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

46. ΧΑΤΖΙΚΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

47. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

48. ΔΑΛΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

49. ΔΟΥΜΠΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

50. ΠΗΓΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

51. ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

52. ΚΑΡΑΛΙΟΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

53. ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 

54. ΜΑΡΙΝΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

55. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ Χ. ΘΩΜΑΣ 

56. ΓΚΑΡΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 

57. ΓΚΑΡΟΥ ΠΑΤΡΟΥΛΑ 

58. ΣΙΓΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 

59. ΓΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

60. ΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

61. ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

62. ΛΕΜΟΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

63. ΚΑΡΑΙΣΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

64. ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

65. ΓΚΑΡΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 

66. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 

67. ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

68. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ Χ. ΘΩΜΑΣ 

69. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

70. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΕΛΕΝΗ 

71. ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

72. ΤΡΥΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

73. ΖΑΚΑΛΚΑ ΜΑΡΙΑ 

74. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

75. ΓΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

76. ΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

77. ΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

78. ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 

79. ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

80. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

81. ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

82. ΜΠΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

83. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

84. ΓΚΑΡΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

85. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

86. ΔΟΥΜΠΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

87. ΜΕΣΙΑΡΗΣ ΜΟΣΧΟΣ 

88. ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

89. ΡΟΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

90. ΚΑΜΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

91. ΜΠΑΤΣΙΩΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

92. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

93. ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΡΑΛΛΟΥ 

94. ΠΑΣΤΡΟΥΜΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

95. ΠΟΛΥΖΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

96. ΧΑΣΟΓΛΑΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

97. ΧΑΣΟΓΛΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

Α’ ΑΓΡ. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 

ΑΣ. ΧΑΛΑΣΤΡΑ Β’  

ΑΣ. ΧΑΛΑΣΤΡΑ Α’ 

ΓΕΩΦΥΤΑΛ Α.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΗΣ – ΤΑΜΠΑΡΟΠΟΥΛΟΣ με τους κάτωθι 

παραγωγούς: 

1. ΔΑΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

3. ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

4. ΜΑΡΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

5. ΤΣΙΑΛΑΜΠΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6. ΣΑΛΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7. ΤΣΑΡΤΣΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

8. ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

9. ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

10. ΤΣΙΝΤΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

11. ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

12. ΜΠΕΝΙΣΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

13. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

14. ΣΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ 

15. ΚΟΥΖΙΩΡΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

16. ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 

17. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

18. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 

19. ΤΣΙΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

20. ΠΕΓΙΟΥΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

21. ΤΖΑΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

22. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

23. ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

24. ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

25. ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

26. ΠΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

27. ΔΑΛΙΓΚΑΡΟΣ ΘΩΜΑΣ 

28. ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

29. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 

30. ΜΠΕΝΙΣΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

31. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

32. ΚΑΜΤΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

33. ΜΩΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

34. ΚΟΥΖΙΩΡΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

35. ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ 

36. ΓΚΟΥΝΤΑΝΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

37. ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

38. ΣΑΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

39. ΚΡΕΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

40. ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

41. ΚΑΛΑΜΠΟΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 

42. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

43. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

44. ΛΙΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

45. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

46. ΠΕΓΙΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

47. ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΖΙΜΑΣ με τους κάτωθι παραγωγούς: 

1. ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2. ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

3. ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 

ΑΔΑ: 7Ξ4Ω4653ΠΓ-ΞΓΠ



 
4. ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΣΜΥΡΝΙΑ 

5. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

6. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

7. ΑΠΟΣΤΟΛΟΔΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

8. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΥΣΗ 

9. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

10. ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

11. ΑΥΓΕΡΙΝΑΚΗ ΕΥΦΡΑΝΘΙΑ 

12. ΒΑΛΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 

13. ΒΑΛΚΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

14. ΒΑΛΚΑΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

15. ΒΑΛΜΑ ΔΑΝΑΗ 

16. ΒΑΡΒΑΤΖΙΚΗ ΕΛΕΝΗ 

17. ΒΑΡΒΑΤΖΙΚΗΣ ΘΩΜΑΣ 

18. ΒΑΤΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

19. ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

20. ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

21. ΒΑΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

22. ΒΟΥΓΟΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 

23. ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

24. ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

25. ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

26. ΒΟΥΛΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

27. ΒΟΥΛΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

28. ΒΟΥΛΚΟΥ ΑΡΕΤΗ 

29. ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 

30. ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΑΓΑΠΗ 

31. ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

32. ΓΙΑΝΤΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

33. ΓΙΑΝΤΣΕΛΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 

34. ΓΙΑΝΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

35. ΓΚΑΪΜΑΝΗΣ ΔΗΜΟΣ 

36. ΓΚΙΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

37. ΓΚΙΛΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

38. ΓΚΙΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΝΑΟΣ 

39. ΓΚΙΟΥΜΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

40. ΓΚΙΟΥΜΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

41. ΓΚΟΡΝΤΟΥΛΑΒΑ ΝΙΝΕΛΗ 

42. ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

43. ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

44. ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

45. ΓΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

46. ΓΟΥΛΕΜΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

47. ΓΟΥΛΕΜΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

48. ΓΟΥΛΕΜΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

49. ΓΟΥΣΜΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

50. ΔΑΒΟΥΔΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

51. ΔΑΛΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 

52. ΔΑΛΓΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 

53. ΔΑΝΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

54. ΔΑΠΟΥΔΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

55. ΔΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

56. ΔΕΜΙΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

57. ΔΕΜΙΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

58. ΔΕΜΙΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

59. ΔΕΡΕΚΕΝΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

60. ΔΕΣΠΟΙΝΙΔΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ 

61. ΔΗΜΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

62. ΔΟΡΟΥΓΙΔΕΝΗ ΡΟΔΟΠΗ 

63. ΔΟΡΟΥΓΙΔΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

64. ΔΟΥΚΑ ΚΥΡΑΝΝΑ 

65. ΔΟΥΛΓΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

66. ΔΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

67. ΔΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

68. ΔΟΥΤΣΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 

69. ΗΛΙΑΔΗΣ ΒΑΙΟΣ 

70. ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

71. ΘΕΟΦΑΝΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 

72. ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

73. ΙΝΤΖΙΛΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

74. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

75. ΚΑΖΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 

76. ΚΑΖΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

77. ΚΑΛΕΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

78. ΚΑΛΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

79. ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

80. ΚΑΜΠΑΝΤΑΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

81. ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 

82. ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

83. ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

84. ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 

85. ΚΑΠΟΥΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

86. ΚΑΠΟΥΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

87. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΣΟΦΙΑ 

88. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

89. ΚΑΡΑΓΛΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

90. ΚΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

91. ΚΑΡΑΚΥΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

92. ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 

93. ΚΑΡΑΠΑΓΚΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

94. ΚΑΡΑΠΑΝΤΣΙΟΥ ΣΥΡΜΟΥΛΑ 

95. ΚΑΡΑΠΑΤΣΙΑΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 

96. ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

97. ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

98. ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

99. ΚΑΣΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

100. ΚΑΤΣΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

101. ΚΑΤΣΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

102. ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 

103. ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

104. ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

105. ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

106. ΚΑΤΣΙΚΑ ΧΡΥΣΗ 

107. ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

108. ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

109. ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

110. ΚΟΚΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

111. ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

112. ΚΟΛΓΙΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

113. ΚΟΛΛΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

114. ΚΟΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

115. ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

116. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΩ 

117. ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

118. ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

119. ΚΟΥΔΟΥΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

120. ΚΟΥΔΟΥΜΑΚ ΒΑΓΙΑΝΝΗ 

121. ΚΟΥΚΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

122. ΚΟΥΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

123. ΚΟΥΤΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

124. ΚΟΥΤΡΑ ΑΣΗΜΟΥΛΑ 

125. ΚΟΥΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

126. ΚΥΡΓΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

127. ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

128. ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

129. ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

130. ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 

131. ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΔΑ: 7Ξ4Ω4653ΠΓ-ΞΓΠ



 
132. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

133. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

134. ΛΟΓΑΡΑ ΟΛΓΑ 

135. ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

136. ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

137. ΜΑΛΚΟΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

138. ΜΑΛΚΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

139. ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

140. ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

141. ΜΗΤΑΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

142. ΜΗΤΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

143. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

144. ΜΟΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

145. ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

146. ΜΠΑΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

147. ΜΠΑΜΠΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

148. ΜΠΑΝΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΤΣΑ 

149. ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

150. ΜΠΑΤΙΩΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

151. ΜΠΑΤΙΩΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

152. ΜΠΑΤΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

153. ΜΠΙΡΙΝΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

154. ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΔΟΥΚΑΣ  

155. ΜΠΟΝΤΡΟΤΣΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

156. ΜΠΟΡΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 

157. ΜΠΟΥΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

158. ΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

159. ΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

160. ΝΕΔΕΛΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

161. ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

162. ΝΤΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 

163. ΝΤΑΚΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

164. ΝΤΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

165. ΝΤΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

166. ΟΥΣΤΟΓΛΟΥ-ΛΙΤΣΚΑ ΞΑΝΘΗ 

167. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  

168. ΠΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

169. ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

170. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

171. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

172. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

173. ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

174. ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

175. ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

176. ΠΑΠΑΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 

177. ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

178. ΠΑΣΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

179. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

180. ΠΕΡΙΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

181. ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 

182. ΠΙΠΙΛΙΚΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

183. ΠΙΣΤΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

184. ΠΟΛΥΜΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

185. ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

186. ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

187. ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΗΣ ΝΑΘΑΝΑΗΛ 

188. ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

189. ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΟΥ ΒΛΑΣΙΑ 

190. ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

191. ΠΟΥΛΑΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

192. ΠΟΥΛΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

193. ΠΟΥΛΙΜΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

194. ΠΟΥΛΟΥΜΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

195. ΡΑΛΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

196. ΡΑΛΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

197. ΡΑΠΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

198. ΡΕΙΖΗ ΕΛΕΝΗ 

199. ΡΕΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

200. ΡΗΓΑΣ ΣΤΑΘΟΥΛΗΣ 

201. ΡΙΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

202. ΡΟΥΦΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

203. ΣΕΡΕΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

204. ΣΙΑΛΓΚΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

205. ΣΙΑΠΗΣ ΙΩΣΗΦ 

206. ΣΙΑΡΒΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

207. ΣΙΑΡΒΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

208. ΣΙΝΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

209. ΣΙΝΑΠΗ ΜΥΡΣΙΝΗ 

210. ΣΙΤΣΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 

211. ΣΤΑΓΚΟΓΛΟΥ ΣΑΡΑΝΤΟΥΛΑ 

212. ΣΤΑΓΚΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

213. ΣΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

214. ΣΥΡΟΠΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

215. ΤΑΣΙΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 

216. ΤΖΑΜΠΑΖΑΚΗ ΜΑΡΟΥΛΑ 

217. ΤΖΑΜΠΑΖΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

218. ΤΟΥΡΝΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

219. ΤΡΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

220. ΤΣΑΝΤΖΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

221. ΤΣΑΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

222. ΤΣΑΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

223. ΤΣΑΠΑΝΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 

224. ΤΣΑΠΑΝΗΣ ΠΟΓΚΟΣ 

225. ΤΣΑΡΔΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

226. ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

227. ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 

228. ΤΣΑΡΤΣΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

229. ΤΣΕΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

230. ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

231. ΤΣΙΑΠΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

232. ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

233. ΤΣΙΡΩΖΗΣ ΗΛΙΑΣ 

234. ΤΣΙΡΩΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

235. ΤΣΟΜΠΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

236. ΤΣΟΜΠΑΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

237. ΤΣΟΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

238. ΤΣΟΤΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

239. ΤΣΟΥΛΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

240. ΦΛΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

241. ΦΟΥΝΤΟΥΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

242. ΦΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

243. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

244. ΧΑΡΤΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

245. ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΗΤΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

246. ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΗΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

247. ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΟΘΩΝ 

248. ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

249. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

250. ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ 

Α.ΣΙΩΠΗΣ-Κ.ΚΑΛΑΜΠΟΓΙΑΣ Ο.Ε. 

«ΓΕΩΚΟΣΜΟΣ» με τους κάτωθι παραγωγούς: 

1. ΤΣΑΚΑΛΔΗΜΗΣ ΠΑΣΧ. 

2. ΤΣΑΚΑΛΔΗΜΗΣ ΧΑΡ. 

3. ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝ. 

4. ΜΠΟΥΓΑΤΖΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝ 

5. ΜΠΟΥΓΑΤΖΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓ. 

6. ΜΑΔΕΝΑΣ ΧΡ. 

7. ΑΡΧΟΝΤΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡ. 

8. ΔΕΛΑΦΕΤΗΣ ΓΕΩΡ. 

9. ΤΟΥΡΤΟΥΡΑΣ ΤΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: 7Ξ4Ω4653ΠΓ-ΞΓΠ



 
10. ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ ΓΕΩΡ. 

11. ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜ. 

12. ΜΠΑΙΡΑΣ ΧΑΡ. 

13. ΣΑΛΗΚΥΡΙΑΚΗΣ ΤΑΣΟΣ 

14. ΚΡΟΥΣΤΑΛΗΣ ΠΑΝ. 

15. ΤΣΙΤΣΙΠΑΣ ΣΤΕΦ. 

16. ΜΠΑΙΡΑΣ ΓΕΩΡ. 

17. ΒΕΛΛΙΔΗΣ ΧΑΡ. 

18. ΚΑΔΙΡΗΣ ΓΕΩΡ. 

19. ΚΑΔΙΡΗΣ ΔΗΜΟΣ 

20. ΓΚΟΥΔΟΥΛΑΣ ΤΗΛ. 

21. ΜΑΜΟΥΓΚΑ ΑΘΑΝ.  

22. ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

23. ΦΟΥΣΚΑ ΓΟΛΗΣ 

24. ΓΚΑΙΝΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜ  

25. ΝΤΟΥΜΑΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

26. ΚΟΡΟΜΗΝΑΣ ΑΘ. 

27. ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΔΗΜ 

28. ΒΟΥΛΚΟΣ ΒΑΓΓ 

29. ΚΙΟΥΤΣΙΚΤΣΗ ΜΑΡΙΑ  

30. ΜΠΕΛΕΖΗΣ ΔΗΜ 

31. ΤΣΟΥΤΣΟΥΜΑΝΟΣ ΠΑΝ 

32. ΤΣΑΒΔΑΡΛΗΣ ΠΑΝ 

33. ΑΓΙΑΣΜΕΝΟΣ ΕΥΑΓΓ 

34. ΜΠΕΝΤΗΣ ΔΗΜ 

35. ΜΠΟΓΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

36. ΜΠΑΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 

37. ΔΟΥΤΣΙΝΗΣ ΣΑΚΗΣ 

38. ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΒΑΣ 

39. ΛΑΜΠΑΚΗΣ ΦΙΛ 

40. ΚΟΦΤΣΙΑΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣ 

41. ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡ 

42. ΖΑΠΑΡΤΑΣ ΠΑΝ 

43. ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΝΙΚ 

44. ΣΙΩΠΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

45. ΚΩΣΥΦΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

46. ΚΕΚΙΔΑΚΗΣ ΑΝΤ 

47. ΚΕΣΟΥΔΑΚΗΣ ΠΕΤΡ 

48. ΤΑΣΜΑΛΗΣ ΧΑΡ 

49. ΚΟΥΚΟΥΖΙΚΑΣ ΣΠ 

50. ΧΑΣΑΠΗΣ ΓΕΩΡ 

51. ΠΡΟΙΚΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

52. ΔΟΥΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡ 

53. ΘΕΟΛΟΓΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ 

54. ΜΑΡΤΙΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

55. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡ 

56. ΑΡΑΠΙΔΗΣ ΜΙΧ 

57. ΔΙΑΚΑΚΗ ΛΑΜΠΟΥΔΑ 

58. ΝΤΙΑΚΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΣ 

59. ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜ 

60. ΚΕΣΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

61. ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

62. ΤΟΥΝΤΖΙΑΡΑΚΗΣ ΠΑΣΧ 

63. ΜΠΟΓΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

64. ΜΑΡΚΕΖΙΝΗΣ 

65. ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚ 

66. ΤΣΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡ 

67. ΓΕΜΟΥΣΑΚΑΚΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

68. ΓΚΑΒΑΝΟΖΗΣ ΔΗΜΟΣ 

69. ΣΙΣΜΑΝΗΣ ΙΩ-ΑΠΟΣΤ 

70. ΠΙΡΠΙΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 

71. ΠΙΡΠΙΡΗΣ ΓΕΩΡ 

72. ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡ 

73. ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜ 

74. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΟΥ Δ 

75. ΣΙΣΜΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

76. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

77. ΣΙΡΔΑΡΗΣ ΚΩΝ 

78. ΣΤΑΜΑΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤ 

79. ΓΚΑΒΑΝΟΖΗΣ ΧΡΗ 

80. ΔΕΛΗΔΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 

Β. ΚΟΤΣΙΛΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. με τους κάτωθι 

παραγωγούς: 

1. ΡΟΥΚΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2. ΜΠΑΛΚΟΥΡΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3. ΚΑΡΡΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

4. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

5. ΚΑΡΑΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

6. ΓΚΑΡΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

7. ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

8. ΑΘΑΝΑΣΑΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

9. ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

10. ΚΟΛΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

11. ΓΚΡΙΝΤΖΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

12. ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

13. ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

14. ΣΙΣΚΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

15. ΦΙΦΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

16. ΤΣΑΛΔΙΡΗΣ ΠΟΛΥΧΡΩΝΗΣ 

17. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

18. ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

19. ΣΚΟΥΛΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

20. ΜΑΝΤΡΑΦΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΣ 

21. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

22. ΚΙΟΥΤΣΟΥΚ ΧΑΣΑΝ 

23. ΣΑΛΜΑΛΗ ΑΜΕΤ 

24. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

25. ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

26. ΤΣΑΤΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

27. ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

28. ΛΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

29. ΧΟΥΣΕΙΝ ΑΖΙΖ 

30. ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ 

31. ΧΑΤΖΗ ΜΕΜΕΤ ΣΙΜΠΕΛ 

32. ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΙΟΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

33. ΧΑΣΗΜ ΑΙΣΕ 

34. ΚΑΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

35. ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΒΡΟΓΑΙΑ Α.Ε. με τους κάτωθι παραγωγούς: 

1. ΜΑΛΑΚΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2. ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

3. ΣΤΑΝΕΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

4. ΣΥΜΕΩΝΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ 

5. ΠΑΤΣΙΑΒΟΥΡΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

6. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

7. ΤΣΙΠΟΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

8. ΔΟΓΑΝΤΖΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

9. ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

10. ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

11. ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

12. ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΔΑΜ ΝΙΚ 

13. ΓΚΟΥΤΖΙΜΙΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

14. ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

15. ΚΑΠΟΥΣΟΥΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

16. ΤΣΟΜΠΑΝΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

17. ΛΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

18. ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

19. ΖΑΦΕΙΡΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

20. ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

21. ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 

ΑΔΑ: 7Ξ4Ω4653ΠΓ-ΞΓΠ



 
22. ΧΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

23. ΠΑΡΟΓΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

24. ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

25. ΔΕΛΙΓΚΙΩΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

26. ΤΣΟΜΠΑΝΟΥΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

27. ΚΑΡΥΩΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΗΣΗΣ 

28. ΜΠΟΥΖΑΜΑΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

29. ΔΑΝΙΗΛΑΚΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

30. ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

31. ΚΑΜΑΡΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

32. ΤΣΙΜΑΤΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

33. ΧΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 

34. ΠΑΡΑΣΧΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

35. ΖΙΑΡΤΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

36. ΠΑΡΟΓΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

37. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

38. ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

39. ΓΚΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

40. ΠΑΛΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

41. ΑΜΥΓΔΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

42. ΠΛΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

43. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

44. ΤΖΑΜΠΑΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

45. ΔΕΛΟΥΔΗΣ ΖΗΣΗΣ ΑΛΕΞΗ 

46. ΓΚΑΣΙΔΗΣ ΔΡΟΣΟΣ ΓΕΩΡ 

47. ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΖΗΣΗΣ 

48. ΓΚΙΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ 

49. ΒΑΙΡΑΜΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

50. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

51. ΣΙΓΜΑΣ ΚΩΣΤΑΣ 

52. ΚΑΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

53. ΖΙΑΡΤΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

54. ΔΑΛΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

55. ΒΟΥΛΚΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

56. ΜΠΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

57. ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

58. ΓΙΑΓΡΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ 

59. ΠΑΠΑΔΟΥΔΗΣ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ 

60. ΦΟΥΝΤΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

61. ΤΣΙΜΑΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

62. ΖΑΜΠΟΥΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

63. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ 

64. ΝΑΖΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

65. ΓΟΥΔΕΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

66. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓ 

67. ΚΑΡΑΝΤΩΝΟΥΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

68. ΠΑΠΑΔΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

69. ΚΑΡΑΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

70. ΤΑΣΜΑΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

71. ΤΣΑΝΤΟΓΛΟΥ ΑΝΤΡΕΑΣ 

72. ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

73. ΚΟΥΤΣΟΥΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

74. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

75. ΚΟΥΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

76. ΜΠΟΥΖΑΜΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

77. ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

78. ΑΜΟΥΤΖΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

79. ΚΟΥΛΕΛΗΣ ΔΗΜΟΣ 

80. ΖΗΛΙΑΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

81. ΒΑΙΡΑΜΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

82. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΙΚΟΑΓΡΟΤΙΚΗ ΑΕ 

83. ΧΟΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

84. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΒΑΙΟΣ 

85. ΚΙΣΣΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

86. ΓΚΑΝΙΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

87. ΔΙΝΟΥΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

88. ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

89. ΠΑΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

90. ΣΠΑΝΤΖΙΟΥΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

91. ΜΙΛΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

92. ΠΑΡΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

93. ΛΕΥΤΕΡΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

94. ΣΙΡΚΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

95. ΤΖΑΜΠΑΖΑΚΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

96. ΧΡΑΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

97. ΤΣΙΡΤΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

98. ΖΑΧΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

99. ΖΑΚΑΗΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ 

100. ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

101. ΤΣΙΓΚΟΥΡΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

102. ΜΑΛΚΟΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

103. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

104. ΓΚΙΡΓΚΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

105. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 

106. ΓΚΑΡΝΕΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

107. ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7Ξ4Ω4653ΠΓ-ΞΓΠ


		2016-09-19T12:34:52+0300
	Athens




